
Zarządzenie Nr 433/2015 

  Burmistrza Miasta Sławno 

  z dnia  23 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego do dalszego użytkowania w Urzędzie Miejskim w Sławnie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

( Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1 

 

Powołuję Komisję, do przeprowadzenia oceny przydatności do dalszego użytkowania 

składników rzeczowych majątku ruchomego będącego na stanie Urzędu Miejskiego w 

Sławnie, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) przewodniczący – Małgorzata Łasek 

2) członek – Tomasz Stola 

3) członek - Iwona Majewska 

4) członek- Agnieszka Bekalska 

5) członek – Kamil Tworek 

 

§2 

 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) bieżące dokonywanie przeglądu składników rzeczowych majątku ruchomego                                 

     z uwzględnieniem jego stanu technicznego oraz przydatności do użytku, 

2) dokonywanie oceny możliwości dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku  

     ruchomego celem realizacji zadań Urzędu Miejskiego w Sławnie albo zakwalifikowanie    

     składników do kategorii majątku zużytego lub zbędnego, 

3) przedstawianie propozycji sposobu zagospodarowania danych składników rzeczowych     

    majątku ruchomego, 

4) ustalanie wartości jednostkowej poszczególnych składników rzeczowych majątku    

    ruchomego, z uwzględnieniem stanu i stopnia zużycia oraz ich przydatności, 

5) sporządzanie protokołu z dokonanej oceny i wyceny składników rzeczowych majątku      

    ruchomego i przedkładanie go Burmistrzowi Miasta Sławno. 

 

§3 

 

Komisja prowadzi prace w składzie co najmniej trzyosobowym. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 


